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CONEEFCION

4ta Fecha CAMPEONATO REGONAL SUR CKC 2023
KARTODROMO CONCEPCION 728 mtrs( Club Hipico) (0.728 km)

30 abril 2023
DD2 SENIOR / DD2 MASTER 30/04/2023 12:00
PRE FINAL Clasificacién por numero de vueltas
P.. N¢ Nombre Categoria Tiempo total N2 vu.. Dif. 12 Dif. ant. Mejor vuelta e/v  Vel. M... Comentario
1 484 NICOLAS CONCHA DD2 SENIOR 00:13:03.804 21 - - 35.667 15 70.2
2 424  SEBASTIAN WEISSGLAS DD2 SENIOR 00:13:08.591 21 4787  4.787 35.860 19 69.7
3 401 MARIO DEL CAMPO DD2 MASTER 00:13:11.486 21 7.682  2.895 36.065 17 69.5
4 377 TOMAS RUIZ DE LOYZA.. DD2 SENIOR 00:13:18.446 21 14.642 6.960 36.096 14 68.9
5 342 JAVIER SCUNCIO DD2 SENIOR 00:13:19.222 21 15.418 0.776 36.167 20 68.8
6 374 CARLOS GRANDON DD2 SENIOR 00:13:19.388 21 15.584 0.166 36.044 16 68.8
7 400 ALDO GARDAC DD2 MASTER 00:13:27.655 21 23.851 8.267 36.342 7 68.1
8 423 BENJAMIN WEISSGLAS DD2 SENIOR 00:13:28.172 21 24.368 0.517 36.202 15 68.1
9 303 SEBASTIAN PARIS DD2 SENIOR 00:13:32.607 21 28.803 4.435 36.448 21 67.7
10 404 ADRIAN FERNANDEZT DD2 MASTER 00:13:45.519 21 41.715 12912 36.572 5 66.6
11 314 DANIEL NEILSON S DD2 SENIOR 00:09:53.962 14 7 Vta. 7 Vta. 36.072 4 61.7
Estatus 1 (Requisitos : 50% del numero de vueltas del primero = 11 Via.)
12 344 CRISTOBAL BURGOS DD2 SENIOR 00:06:44.309 10 11 Vta. 4 Vita. 36.650 4 64.8
13 411  NICOLAS ZAMORANO V.. DD2 MASTER 00:06:06.295 9 12 Vta. 1 Via. 36.550 4 64.3
14 421 ALEJANDRO BELTRAN  DD2 MASTER 00:06:11.581 9 12 Vta. 5.286 36.417 8 63.4
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